Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 17 de abril de 2023 as 19:44. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Diretoria Geral do Campus Bragança

PORTARIA Nº 0893/BRAGANÇA/IFPA, DE 13 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado através da Portaria n°
1746/2019-GAB, de 01/08/2019, publicada no D.O.U. de 02/08/2019, no uso de suas
atribuições legais e o que consta no Processo nº 23051.008298/2023-71, resolve:

Art.  1º  -  DESIGNAR  o(a)  Comissão  Local  de  Meio  Ambiente  -
Campus Bragança, com carga horária de 2 (duas) horas semanais e a permanência
da comissão será o tempo necessário para realização dos trabalhos, composta pelos
servidores abaixo relacionados:

Nome Tipo de Membro
ROBERTO SENNA RODRIGUES Presidente
MICHEL CLEITON GUERREIRO DE ANDRADE Vice- Presidente
ALDO LUIZ FERNANDES SOUZA Membro
NASHARA GLEYCE FARIAS LEAO Membro
DIEGO RANIERE NUNES LIMA Membro
CELIO FARIAS DA SILVA Membro
BIANCA CATERINE PIEDADE PINHO Membro
AMIRALDO CESAR ALVES DE AVIZ Membro

Art. 2º - Fica revogada a portaria 180/2022 - Campus Bragança de 17 de
outubro de 2022 e demais disposições em contrário.

Publicação: Transparência Ativa em 14 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Danilo Silveira da Cunha | Diretor Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
13 de abril de 2023 as 10:47

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 9F8CC7E8AD77272AF48EDDB0D923CEA7
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 12 de abril de 2023 as 11:52

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 17 de abril de 2023 as 19:44. Página 2 de 2.

Art. 3º - Dê ciência , cumpra-se e publique-se.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=893&hash=9f8cc7e8ad77272af48eddb0d923cea7&pk=294&download=true